GENOVA =

TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

nuoto =g o ]
COPPA SHARON WOLF - V. 50m ~
COMITATO REGIONALE LIGURE ﬁC.P
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SpoF Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

o g W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

BARBIERI Emanuele France
MANGIANTE Giovanni Batti
CAROZZO Filippo
GUSKOV Matvei
PROFUMO Luca
MASSOLA Mirko
ALESSANDRO Paolo
PERTUSATI Leone
DRAGOTI Marco
FALANGA Ivan
ZUNINO Emanuele
MORENO Vladimir
CARBONARI Riccardo
GIRALDI Nicolo'
RIMASSA Daniele

DE ROSA Matteo
TUBERTO Tommaso
MONFREDINI Andrea
RAPETTI Mattia
FILETTI Elia

ANGELI Luca

COMINATO Alessandro

NON CLASSIFICATI

A 0N

AGOSTI Giovanni

Falsa partenza (3'14.37)
CIARLO Carlo

FORNELLI Samuele
GHISELLI Matteo
CACCIAMANI Ruben

TELAKU Auron

Genova, 28/04/2019
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200 m Dorso - Assoluti Maschi

Es. A Maschi
2006 ITA Dinamica Sport ssd 37.36
2006 ITA Chiavari Nuoto 37.05
2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.80
2007 RUS Crocera Stadium ssd 37.06
2007 ITA Crocera Stadium ssd 36.84
2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.82
2006 ITA Foltzer ssd - Genova 39.28
2007 ITA Derthona Nuoto 39.40
2006 ITA Derthona Nuoto 39.39
2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.11
2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.77
2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.20
2006 ITA Rari Nantes Spezia 42.15
2006 ITA Rari Nantes Spezia 42.38
2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.49
2006 ITA Dinamica Sport ssd 41.92
2006 ITA Rari Nantes Spezia 41.55
2007 ITA Swimming Club Alessandria 42.26
2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.14
2006 ITA Amatori Nuoto Savona 43.96
2007 ITA Rari Nantes Spezia 44.99
2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.81
2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 44.86

2006 ITA Amatori Nuoto Savona

Ragazzi Maschi

2003 ITA Andrea Doria 31.18
2003 ITA Chiavari Nuoto 30.47
2004 ITA Idea Sport ssd 32.13
2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.26

Stampata il 28/04/2019 alle 10:12

1'17.64
40.28
1'17.26
40.21
1'17.20
40.40
1'18.58
41.52
1'18.04
41.20
1'21.75
42.93
1'21.89
42.61
1'22.80

43.40
1'22.14

42.75
1'22.04

41.93
1'26.29

44.52
1'25.93

44.73
1'27.31

45.16
1'27.90

45.52
1'30.85

46.36
1'27.30

45.38
1'27.43
45.88
1'27.95

45.69
1'29.83

46.69
1'30.61
46.65
1'32.70
47.71
1'37.81
51.00

1'35.49
50.63

1'04.62
33.44
1'04.24

33.77
1'07.31
35.18
1'09.99

36.73

1'58.45
40.81
1'58.44
41.18
1'58.74
41.54
2'00.73
42.15
1'59.98
41.94
2'05.39
43.64
2'04.88
42.99
2'06.78
43.98
2'05.62
43.48
2'05.99
43.95
2'10.87
44.58
2'11.27
45.34
2'13.20
45.89
2'14.75
46.85
2'17.70
46.85
2'13.94
46.64
2'14.53
47.10
2'14.62
46.67
2'16.30
46.47
2'17.60
46.99
2'20.31
47.61
2'28.71
50.90

2'27.42
51.93

1'38.38
33.76
1'39.51

35.27
1'41.98

34.67
1'46.45

36.46

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

2'36.22

37.77
2'36.99

38.55
2'38.18

39.44
2'40.83
40.10
2'40.92
40.94
2'43.89

38.50
2'45.09
40.21
2'45.62

38.84
2'46.72
41.10
2'48.29

42.30
2'52.31

41.44
2'53.73

42.46
2'58.02

44.82
2'58.70

43.95
2'58.82

41.12
2'59.07

45.13
3'01.29
46.76
3'01.30
46.68
3'01.35

45.05
3'04.01
46.41
3'05.59

45.28
3'17.66

48.95

SQ
46.95

NP

2'12.72

34.34
2'14.38

34.87
2'15.97
33.99
2'19.85

33.40
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POS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

10
11

12

COGNOME E NOME

BINDI Giorgio

GHIO Giacomo

BIASIO Patrick
BUSSOLO Andrea
BOSTICCO Federico
OSTA Alessandro
POLO Alessandro
MERIGHI Giuseppe
MARON Luca
SCARAMUCCIA Mirko
BERLINGIERI Federico
BULGARELLI Daniele
NARDO Gabriele
ARESI Stefano
NOVARINI Davide
LAVORE Lorenzo
RICCI Davide

BECZE Zeteny Benedek
BELLINI Francesco

BRIDA Jacopo

ALESSANDRO Mattia
VAGGE Mauro
COLUSSI Ludovico
MONTI Breiner
DEREGIBUS Riccardo
MARIANO Carlo
ANGIOI Gian Maria
BORINATO Stefano
BRAVUZZO Nicolo'
BACCOLO Andrea
NATALI Lorenzo

SACCO Christian

Pubblicata: 28/04/2019 ore 10:12

Genova, 28/04/2019
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ANNO

2005

2004

2005

2003

2005

2003

2004

2003

2003

2004

2003

2004

2005

2005

2004

2005

2004

2004

2005

2005

2002

2002

2002

2002

2002

2000

2002

2001

2001

2001

2000

2002

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
H20 ssd - Muggio'

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Swimming Club Alessandria
Chiavari Nuoto

Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Andrea Doria

Swimming Club Alessandria
Idea Sport ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
New Swim asd - Castiglion
A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE
OASI Laura Vicuna - Rival

Andrea Doria

Cadetti + Junior Maschi

Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Swimming Club Alessandria
Genova Nuoto My Sport ssd
NC Montecarlo - Casale Mo
NC Montecarlo - Casale Mo
Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto

Phoenix asd

OASI Laura Vicuna - Rival
Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
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34.35
33.13
33.80
33.45
34.96
33.48
31.67
34.66
36.27
37.36
35.51
36.08
36.45
37.77
37.18
37.77
36.00
35.05
38.23

38.85

29.69
32.16
31.56
32.24
33.22
32.87
32.74
32.88
33.59
33.55
32.55
36.31

1'11.49
37.14
1'09.28
36.15
1'10.00
36.20
1'10.48
37.03
1'11.88
36.92
1'10.07
36.59
1'07.72
36.05
1'12.15
37.49
1'13.91
37.64
1'16.37
39.01
1'14.05
38.54
1'14.90
38.82
1'15.31
38.86
1'18.19
40.42
1'17.13
39.95
1'16.84
39.07
1'16.28
40.28
1'14.33
39.28
1'19.32
41.09
1'20.03
41.18

1'00.87
31.18
1'05.67
33.51
1'05.29
33.73
1'07.12
34.88
1'08.73
35.51
1'08.97
36.10
1'07.23
34.49
1'07.79
34.91
1'09.13
35.54
1'08.82
35.27
1'08.39
35.84
1'15.68
39.37

1'47.34
35.85
1'45.76
36.48
1'47.17
37.17
1'49.18
38.70
1'49.47
37.59
1'48.38
38.31
1'46.72
39.00
1'51.10
38.95
1'52.52
38.61
1'56.12
39.75
1'53.55
39.50
1'54.49
39.59
1'55.65
40.34
1'58.21
40.02
1'57.30
40.17
1'59.69
42.85
1'59.13
42.85
1'56.75
42.42
2'00.67
41.35
2'02.59
42.56

1'33.89
33.02
1'40.28
34.61
1'41.33
36.04
1'42.97
35.85
1'44.77
36.04
1'44.87
35.90
1'44.06
36.83
144,77
36.98
1'46.45
37.32
1'46.26
37.44
1'47.69
39.30
1'57.60
41.92

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

2'22.06
34.72
2'22.23
36.47
2'23.57
36.40
2'24.68
35.50
2'25.46
35.99
2'26.11
37.73
2'26.14
39.42
2'26.66
35.56
2'29.80
37.28
2'31.66
35.54
2'32.01
38.46
2'32.82
38.33
2'33.15
37.50
2'35.96
37.75
2'36.07
38.77
2'37.16
37.47
2'38.07
38.94
2'38.14
41.39
2'40.18
39.51
2'44.33
41.74

2'05.98
32.09
2'13.54
33.26
2'17.26

35.93
2'18.45

35.48
2'19.74

34.97
2'19.82

34.95
2'20.42

36.36
2'21.60

36.83
221.77

35.32
2'23.85
37.59
2'24.07
36.38
2'37.31

39.71
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